**D**Emde q̄situ est d̄ p̄dicatois b̄z. et circa hoc quesita sunt duo. **P**rimo v̄trū aliquis possit p̄ dicare p̄pria autoritate. vel alicui licet p̄dicare sine licentia plati sui. **E**t videtur q̄ sic. q̄r̄ p̄dicare est bonum aliquid facere alīs. sed debemus bonuz opari ad omnes ad Gallia. vi. ḡ. **P**re. dicitur Eccl. xvii. **O**mnicq̄ mandauit de p̄prio suo. ḡ. **R**espondet̄: q̄ null⁹ quātuncq̄ magne sciētie vel qn̄ tecunq̄ sāctitatis misi missus a deo vel a plato p̄dicare potest. q̄r̄ null⁹ agens natum est agere misi sua p̄debitam materiam. p̄dicatio autem est exhortatio et doctrina si sit publica respiciens totā ecclesiā. tota autem ecclesia et causa publica ecclesiē commissa est p̄elatis. et iō nullus debet aliquid exercere qd̄ autoritate plati. **A**d. i. ḡ. dicēd. q̄ cuilibz licet facere bonum sibi p̄portionatum: non autez quodcuq̄ bonum. **A**d scdm dicēdū. q̄r̄ mādauit deus monere proximum priuata momtione et familiari;

**E**cundo v̄trum aliq̄ p̄bitus a p̄ncipe seculari debat dimittere p̄dicatoz. **E**t dī q̄ nō. **V**n̄ nolite timē eos q̄ occidūt corp⁹. q̄d dicit̄ de p̄dicatoz. ergo timore principū nō d̄bet

dimittere. **P**re. Actuū. v. dicit<sup>9</sup>. Deo magis oportet obedire q̄ hō  
mimib⁹. sed deus p̄cipue p̄ela-  
tis p̄cepit q̄ p̄dicent. n. ad Tmo.  
vii. P̄dēca verbu⁹ dei. g. **C**on.  
Actuū. xiiii. q̄ repellitis v̄bu⁹ dei ⁊  
idignos zc. **P**re. Mat. x. Si vos  
psecuti fuerint in vna cuitate fugi-  
te in aliam. **R**̄ndum. q̄ circa hoc  
opus ē duplia distinctio. q̄ q̄ndo  
aliquis p̄hibet p̄dicare vel p̄hibe-  
t̄ solū a tyrāno / v̄l simul a tyrāno  
⁊ pplo. Si p̄mo modo sic q̄ de mul-  
titudine sint aliqui qui audire vo-  
lunt / nō ē dimitenda p̄dicatio q̄n,  
uis sit moderāda / quo ad tpa et los-  
ca / vt ex timore ad tyramū nō im-  
pediatur / et q̄nq̄ tñ licet p̄dicare  
occulte p̄ domos sicut per aposto-  
los legitur factū. Si sc̄do mō. tūc  
debet cedere p̄dicatori et fugere ad  
alia loca f̄m mādatum domini. et  
hoc etiam dicit Gre. in dialogo. Qz  
q̄n sūt omnes mali ⁊ idurati / debz  
eis dicere illud Apostoli. Quia re-  
pulisti⁹ a vobis regnu⁹ dei. **A**lia  
distinctio est hic habēda. q̄ p̄dicas-  
tori⁹ a habet curaz aia⁹ vel non / aut  
p̄dicat ex necessitate officij a p̄pria  
sponte. Si p̄mo modo sic non debz  
dimittere gregem / etiam p̄pter pe-  
riculū mortis / dummo possit aliq̄d  
bonu⁹ facere remanendo cū grege.  
Si sc̄do modo sic etiam si talis pos-  
sit ibi fructificare / nō tenet ibi sta-  
re nec ad ponendum aia⁹ sua⁹ / nisi  
in casu / puta si aliquis vell⁹ corrū  
pere fidem / ⁊ tunc vbi fides p̄clitas  
ret / teneretur aia⁹ pro fratrib⁹ po-  
nere. q̄ hoc est in p̄cepto i tali cas-  
su. Si aut̄ non immineret talis cas-  
sus / sic est i consilio. q̄ omnia cōsi-  
lia in casu sunt i p̄cepto. **A**d p̄mū  
ergo dicendū / q̄ deus p̄cepit p̄dica-  
re ordinate et eo modo q̄ vtile ē ad  
salutem aia⁹. **A**d sc̄dm dicendū /  
q̄ non est aliq̄d dimittentū q̄d fit  
f̄m deu⁹ timore mortis / q̄ si aliq̄s  
sine causa et sine n̄citate se ingerat